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2

M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1.M 1-2 06.12.2024 10:30 Çekerek S.S 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Osman Durmaz Fen Lisesi
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2

3

M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1.M 1-2 03.12.2024 09:30 Sarıkaya S.S. Şehit Yıldız Gürsoy Kız M.T.A.L Şehit Hasan Hüseyin Aksoy Anadolu Lisesi

2.M 1.Mg-3 04.12.2024 11:30 Sarıkaya S.S. 1.Maçın Galibi Yunus Emre Anadolu Lisesi
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3

M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1.M 1-2 29.11.2024 12:00 Akdağmadeni S.S. Şöhrettin Duygu Anadolu Lisesi Akdağmadeni Anadolu Lisesi

2.M 1.Mg-3 02.12.2024 11:00 Akdağmadeni S.S. 1.Maçın Galibi Kazım Karabekir Fen Lisesi
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6

M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1.M 2-3 28.11.2024 10:00 Sorgun S.S. Sorgun Şehit Ahmet Alan Anadolu Lisesi Nene Hatun Kız M.T.A.L

2.M 4-5 28.11.2024 11:00 Sorgun S.S. Gevher Nesibe M.T.A.L Toki Şehit Mustafa Tekgül Anadolu Lisesi

3.M 1.Mg-1 03.12.2024 13:00 Sorgun S.S. 1.Maçın Galibi Mevlüde-Ahmet Doğanay Fen Lisesi

4.M 2.Mg-6 03.12.2024 14:00 Sorgun S.S. 2.Maçın Galibi Şehit Oğuzhan Kula M.T.A.L

6.M 3.Mg-4.Mg 05.12.2024 14:00 Sorgun S.S. 3.Maçın Galibi 4.Maçın Galibi

1

2 Yerköy Şehit Mehmet Tez Anadolu Lisesi

3 Rabia Koyunbaşoğlu Anadolu Lisesi

4

M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1.M 1-2 09.12.2024 09:30 Yerköy Fen Lisesi S.S. Şehit Muzaffer Tufaner Kız A.İ.H.L Yerköy Şehit Mehmet Tez Anadolu Lisesi

2.M 3-4 09.12.2024 10:30 Yerköy Fen Lisesi S.S. Rabia Koyunbaşoğlu Anadolu Lisesi Yerköy Şehit İdris Aydoğdu Fen Lisesi

3.M 1.Mg-2.Mg 10.12.2024 09:30 Yerköy Fen Lisesi S.S. 1.Maçın Galibi 2.Maçın Galibi

Osman Durmaz Fen Lisesi

Şehit Yıldız Gürsoy Kız M.T.A.L

Şehit Hasan Hüseyin Aksoy Anadolu Lisesi

Yunus Emre Anadolu Lisesi

Toki Şehit Mustafa Tekgül Anadolu Lisesi

Şehit Muzaffer Tufaner Kız A.İ.H.L

SONUÇ

SONUÇ

Şöhrettin Duygu Anadolu Lisesi

Yerköy Şehit İdris Aydoğdu Fen Lisesi

SONUÇ

YERKÖY KIZ GRUBU

SORGUN KIZ GRUBU

Mevlüde-Ahmet Doğanay Fen Lisesi

Sorgun Şehit Ahmet Alan Anadolu Lisesi

Nene Hatun Kız M.T.A.L

Gevher Nesibe M.T.A.L

Şehit Oğuzhan Kula M.T.A.L

2024-2025 OKUL SPORLARI MAHALLİ 

VOLEYBOL  GENÇ KIZ  (A) MÜSABAKALARI

ÇEKEREK KIZ GRUBU

Akdağmadeni Anadolu Lisesi

Kazım Karabekir Fen Lisesi

SONUÇ

SARIKAYA KIZ GRUBU

SONUÇ

AKDAĞMADENİ KIZ GRUBU

15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi
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M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1.M 3-4 04.12.2024 10:30 Rıza Kayaalp S.S. Ayşe Ilıcak Kız A.İ.H.L Zübeyde Hanım Kız M.T.A.L.

2.M 5-6 04.12.2024 13:00 Rıza Kayaalp S.S. Yozgat Lisesi Yozgat Şehitler Fen Lisesi

3.M 7-8 04.12.2024 14:00 Rıza Kayaalp S.S. Özel Yozgat Çözüm Anadolu Lisesi Yozgat Spor Lisesi

4.M 9-10 05.12.2024 13:00 Rıza Kayaalp S.S. Atatürk Anadolu Lisesi Serpil Akdağ Anadolu Lisesi

5.M 1-2 05.12.2024 14:00 Rıza Kayaalp S.S. Erdoğan Akdağ Fen Lisesi Şehit Fuat Bahadır Buharalıoğlu A.L

6.M 11-12 06.12.2024 13:00 Rıza Kayaalp S.S. Atatürk M.T.A.L Özel Yozgat Bilim M.T.A.L

7. M 1.Mg-2.Mg 06.12.2024 14:00 Rıza Kayaalp S.S. 1.Maçın Galibi 2.Maçın Galibi

8.M 3.Mg-4.Mg 09.12.2024 13:00 Rıza Kayaalp S.S. 3.Maçın Galibi 4.Maçın Galibi

9.M 5.Mg-7.Mg 09.12.2024 14:00 Rıza Kayaalp S.S. 5.Maçın Galibi 7.Maçın Galibi

10.M 6.Mg-8.Mg 10.12.2024 14:00 Rıza Kayaalp S.S. 6.Maçın Galibi 8.Maçın Galibi

11.M 9.Mg-10.Mg 11.12.2024 13:00 Rıza Kayaalp S.S. 9.Maçın Galibi 10.Maçın Galibi
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M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1. M 4-5 10.12.2024 10:00 Rıza Kayaalp S.S. ÇEKEREK: BOĞAZLIYAN:Milli Şehit Kaymakam Kemal Bey F.L

2.M 6-7 11.12.2024 14:30 Rıza Kayaalp S.S. AKDAĞMADENİ: SORGUN:

3.M 8-9 12.12.2024 11:30 Rıza Kayaalp S.S. SARIKAYA: YERKÖY:

4.M 1-2 12.12.2024 13:00 Rıza Kayaalp S.S. MERKEZ: ŞEFAATLİ: Şehit İsmail Dursun Anadolu Lisesi

5.M 1.Mg-3 12.12.2024 14:30 Rıza Kayaalp S.S. 1.Maçın Galibi AYDINCIK: Şehit Zafer Kurt A.İ.H.L

6.M 4.Mg-5.Mg 13.12.2024 10:00 Rıza Kayaalp S.S. 4.Maçın Galibi 5.Maçın Galibi

7.M 2.Mg-3.Mg 13.12.2024 11:30 Rıza Kayaalp S.S. 2.Maçın Galibi 3.Maçın Galibi

M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

8.M 6.Mm-7.Mm 16.12.2024 10:00 Rıza Kayaalp S.S. 6.Maçın Mağlubu 7.Maçın Mağlubu

M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

9.M 6.Mg-7.Mg 16.12.2024 12:00 Rıza Kayaalp S.S. 6.Maçın Galibi 6.Maçın Galibi

* Mg: Maçın Galibi  Mm: Maçın Mağlubu BRANŞ SORUMLUSU: AHMET AKKAYA

3.LÜK 4.LÜK MAÇI

SONUÇ

FİNAL
SONUÇ

SONUÇ

SORGUN:

SARIKAYA:

BOĞAZLIYAN:Milli Şehit Kaymakam Kemal Bey F.L

ÇEKEREK:

Zübeyde Hanım Kız M.T.A.L.

Yozgat Lisesi

Yozgat Şehitler Fen Lisesi

YERKÖY:

AKDAĞMADENİ:

Özel Yozgat Çözüm Anadolu Lisesi

Yozgat Spor Lisesi

Atatürk Anadolu Lisesi

Serpil Akdağ Anadolu Lisesi

İL BİRİNCİLİĞİ GENÇ-A KIZ

AYDINCIK KIZ GRUBU

Şehit Zafer Kurt A.İ.H.L

MERKEZ:

ŞEFAATLİ: Şehit İsmail Dursun Anadolu Lisesi

Şehit İsmail Dursun Anadolu Lisesi

AYDINCIK: Şehit Zafer Kurt A.İ.H.L

BOĞAZLIYAN KIZ GRUBU

Milli Şehit Kaymakam Kemal Bey Fen Lisesi

ŞEFAATLİ KIZ GRUBU

GENÇ-A KIZ GRUBU

Atatürk M.T.A.L

Özel Yozgat Bilim M.T.A.L

SONUÇ

MERKEZ KIZ GRUBU

Erdoğan Akdağ Fen Lisesi

Şehit Fuat Bahadır Buharalıoğlu A.L.

Ayşe Ilıcak Kız A.İ.H.L.


